
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня  2021 року            м. Чернігів    № 9/VIIІ - 12     

 
 

Про реорганізацію комунального 

некомерційного підприємства 

«Чернігівський міський стоматологічний 

центр» Чернігівської міської ради 

 

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо удосконалення законодавства з питань 

діяльності закладів охорони здоров’я», статтею 78 Господарського кодексу 

України, Цивільним кодексом України, Законом України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань», з метою створення оптимальної мережі закладів охорони здоров’я 

для надання якісних медичних послуг, забезпечення ефективного використання 

матеріально-технічних, кадрових, фінансових та управлінських ресурсів, міська 

рада вирішила: 

1. Припинити шляхом реорганізації юридичну особу – КОМУНАЛЬНЕ 

НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРНІГІВСЬКИЙ МІСЬКИЙ 

СТОМАТОЛОГІЧНИЙ ЦЕНТР» ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(ідентифікаційний код юридичної особи: 05519468, юридична адреса: 14000, 

Чернігівська обл., місто Чернігів, проспект Перемоги, 154) через приєднання до 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ДИТЯЧА 

СТОМАТОЛОГІЧНА ПОЛІКЛІНІКА» ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(ідентифікаційний код юридичної особи: 05480625, юридична адреса: 14000, 

Чернігівська обл., місто Чернігів, вулиця Кирпоноса, 20-А). 

2. Визнати КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ДИТЯЧА  СТОМАТОЛОГІЧНА  ПОЛІКЛІНІКА»  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ (ідентифікаційний код юридичної особи: 05480625) правонаступником 

прав та обов’язків КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЧЕРНІГІВСЬКИЙ МІСЬКИЙ СТОМАТОЛОГІЧНИЙ ЦЕНТР» 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ  (ідентифікаційний  код  юридичної   особи: 

05519468). 

3. У зв’язку з реорганізацією шляхом приєднання розпочати процедуру 

припинення діяльності КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 



ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРНІГІВСЬКИЙ МІСЬКИЙ СТОМАТОЛОГІЧНИЙ 

ЦЕНТР» ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ. 

4. Встановити строк для пред’явлення кредиторами своїх вимог з дати 

внесення запису до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань щодо припинення в результаті 

реорганізації шляхом приєднання – 2 (два) місяці, а також оприлюднити 

повідомлення про рішення щодо реорганізації КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРНІГІВСЬКИЙ МІСЬКИЙ 

СТОМАТОЛОГІЧНИЙ ЦЕНТР» ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ на 

офіційному веб-сайті Чернігівської міської ради. 

Вимоги кредиторів приймаються за адресою: 14000, Чернігівська обл., 

місто Чернігів, проспект Перемоги, 154. 

5. Обрати головою комісії з реорганізації КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРНІГІВСЬКИЙ МІСЬКИЙ 

СТОМАТОЛОГІЧНИЙ ЦЕНТР» ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (далі – 

комісія з реорганізації) – Трохименко Людмилу Костянтинівну (реєстраційний 

номер облікової картки платника податків 2525002822, 17.02.1969 року 

народження, паспорт НК 302444, виданий Деснянським ВМ УМВС України в 

Чернігівській області 21.03.1997 року), медичного директора комунального 

некомерційного підприємства «Чернігівський міський стоматологічний центр» 

Чернігівської міської ради. 

6. Міському голові затвердити в установленому порядку кількісний та 

персональний склад комісії з реорганізації (за винятком голови). 

7. Комісії з реорганізації здійснити передбачені законодавством заходи, 

пов’язані з реорганізацією КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРНІГІВСЬКИЙ МІСЬКИЙ СТОМАТОЛОГІЧНИЙ 

ЦЕНТР» ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ шляхом приєднання до 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ДИТЯЧА 

СТОМАТОЛОГІЧНА ПОЛІКЛІНІКА» ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, а 

саме: 

7.1. Подати державному реєстратору протягом трьох робочих днів з дати 

затвердження міським  головою  кількісного  та  персонального  складу  комісії 

з  реорганізації  (за  винятком  обраного  голови)   усі   необхідні   документи 

для внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань запису щодо реорганізації 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЧЕРНІГІВСЬКИЙ МІСЬКИЙ СТОМАТОЛОГІЧНИЙ ЦЕНТР» 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ шляхом приєднання до КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ДИТЯЧА СТОМАТОЛОГІЧНА 

ПОЛІКЛІНІКА» ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ. 



7.2. Провести дії щодо реорганізації КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРНІГІВСЬКИЙ МІСЬКИЙ 

СТОМАТОЛОГІЧНИЙ ЦЕНТР» ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ у порядку, 

передбаченому чинним законодавством України. 

7.3. Спільно з КОМУНАЛЬНИМ НЕКОМЕРЦІЙНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ 

«ДИТЯЧА  СТОМАТОЛОГІЧНА  ПОЛІКЛІНІКА»  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ (Струц В.В.) запропонувати працівникам КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРНІГІВСЬКИЙ МІСЬКИЙ 

СТОМАТОЛОГІЧНИЙ      ЦЕНТР»      ЧЕРНІГІВСЬКОЇ      МІСЬКОЇ      РАДИ 

працевлаштування (за наявності вакантних посад) в КОМУНАЛЬНОМУ 

НЕКОМЕРЦІЙНОМУ     ПІДПРИЄМСТВІ     «ДИТЯЧА  СТОМАТОЛОГІЧНА 

ПОЛІКЛІНІКА» ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, а у разі відсутності 

вакантних посад та відмови від працевлаштування – попередити про наступне 

вивільнення відповідно до пункту 1 статті 40 Кодексу законів про працю 

України. 

7.4. Скласти передавальний акт, в якому зазначити, що КОМУНАЛЬНЕ 

НЕКОМЕРЦІЙНОМЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДИТЯЧА СТОМАТОЛОГІЧНА 

ПОЛІКЛІНІКА» ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ідентифікаційний код 

юридичної особи: 05480625, юридична адреса: 14000, Чернігівська обл., місто 

Чернігів, вулиця Кирпоноса, 20-А) є правонаступником усіх прав та обов'язків 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЧЕРНІГІВСЬКИЙ МІСЬКИЙ СТОМАТОЛОГІЧНИЙ ЦЕНТР» 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ідентифікаційний код юридичної особи: 

05519468, юридична адреса: 14000, Чернігівська обл., місто Чернігів, проспект 

Перемоги, 154) та подати, у встановленому порядку, на затвердження 

виконавчому комітету Чернігівської міської ради. 

7.5. По закінченню процедури реорганізації забезпечити подання 

державному реєстратору документів, встановлених законодавством, для 

завершення процедури державної реєстрації припинення КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРНІГІВСЬКИЙ МІСЬКИЙ 

СТОМАТОЛОГІЧНИЙ ЦЕНТР» ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ шляхом 

реорганізації (приєднання) до КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ДИТЯЧА СТОМАТОЛОГІЧНА ПОЛІКЛІНІКА» 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ. 

8. Уповноважити виконавчий комітет Чернігівської міської ради 

затвердити у встановленому порядку передавальний акт КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРНІГІВСЬКИЙ МІСЬКИЙ 

СТОМАТОЛОГІЧНИЙ ЦЕНТР» ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ. 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Ломако О. А. та постійну комісію з питань освіти, медицини, соціального 

захисту, культури, молодіжної політики та спорту (Білогура В. О.). 

 
 

Міський голова В. АТРОШЕНКО 


